证券代码：000826         证券简称：启迪环境        公告编号：2022-128

启迪环境科技发展股份有限公司

关于控股子公司完成工商设立及变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

启迪环境科技发展股份有限公司（以下简称“公司”或“启迪环境”）经营管理层根据

主营业务经营发展所需审议了相关对外投资及子公司工商变更事项，现将相关进展情况公告

如下：

一、子公司工商变更登记进展情况

为进一步提升水务板块业务协同管理效率，经公司经营管理层讨论通过，公司将水务板

块管理总部注册地及办公地址迁至湖北省宜昌市，近日，水务板块总部公司迁址及更名相关

的工商登记变更手续已办理完成，该公司经宜昌市西陵区市场监管局登记核准事项如下：

名称：浦华水务科技集团有限公司（原名“雄安浦华水务科技有限公司”）

法定代表人：王涛

统一社会信用代码：91133100MA0DLM4B96

注册资本：人民币 229,300 万元

注册地址：宜昌市西陵区绿萝路 77号

经营范围：一般项目：水污染治理；水环境污染防治服务；环境保护监测；生态环境材

料销售；新材料技术研发；环境应急技术装备销售；环境保护专用设备销售；环境应急治理

服务；环保咨询服务；非常规水源利用技术研发；资源循环利用服务技术咨询；技术服务、

技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；工程管理服务；工程技术服务（规

划管理、勘察、设计、监理除外）；市政设施管理；节能管理服务（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

股权结构：公司持有其 60%股权；长江生态环保集团有限公司持有其 25%；三峡资本控

股有限责任公司持有其 15%股权。其为公司控股子公司。

二、近期新设公司基本情况

1、应公司环卫板块业务发展所需，经公司经营管理层审议通过，公司控股子公司启迪

数字环卫（合肥）集团有限公司投资设立安徽启环汽车租赁有限公司并办理完成公司设立的

工商登记手续，该公司经合肥市蜀山区市场监督管理局登记核准事项如下：

名称：安徽启环汽车租赁有限公司

法定代表人：李英杰

统一社会信用代码：91340104MA8PCUR62H

注册资本：人民币 500万元

注册地址：安徽省合肥市蜀山区湖光路自主创新产业基地三期（南区）B座 210-29

经营范围：一般项目：小微型客车租赁经营服务；机械设备租赁；运输设备租赁服务；

办公设备租赁服务；建筑工程机械与设备租赁；船舶租赁；机动车修理和维护；二手车交易

市场经营；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；信息技术咨

询服务；新能源汽车整车销售；船舶销售；汽车零配件零售；机械零件、零部件销售；农、

林、牧、副、渔业专业机械的销售；电车销售；轮胎销售；机械电气设备销售；汽车销售；

生活垃圾处理装备销售；日用百货销售；二手日用百货销售；劳动保护用品销售（除许可业

务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

股权结构：公司控股子公司启迪数字环卫（合肥）集团有限公司持有其 100%股权，其为

公司间接控股子公司。

2、应子公司项目运营所需，经公司经营管理层审议通过，公司控股子公司扬州智慧瑞

禾环境服务有限公司投资设立扬州智慧祥禾环境服务有限公司并办理完成公司设立的工商

登记手续，该公司经高邮市行政审批局登记核准事项如下：

名称：扬州智慧祥禾环境服务有限公司

法定代表人：王帅琼

统一社会信用代码：91321084MABREUJP5N

注册资本：人民币 50万元

注册地址：高邮经济开发区泰北路（货运停车场内二楼）

经营范围：一般项目：许可项目：城市生活垃圾经营性服务；城市建筑垃圾处置（清运）；

道路货物运输（不含危险货物）；餐厨垃圾处理（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：环境保护监测；环境保护专

用设备销售；农村生活垃圾经营性服务；水污染治理；环境卫生公共设施安装服务；专业保

洁、清洗、消毒服务；园林绿化工程施工；物业管理；土壤污染治理与修复服务；土壤环境

污染防治服务；水环境污染防治服务；市政设施管理；广告设计、代理；广告制作；机械设

备租赁（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

股权结构：公司控股子公司扬州智慧瑞禾环境服务有限公司持有其 100%股权，其为公

司间接控股子公司。

三、子公司设立及变更进展事项对公司影响

公司上述于近期设立及办理变更工商登记的子公司将具体负责环保细分相关业务的拓

展及技术推广工作，上述事项预计不会对公司 2022年度经营业绩产生重大影响。同时，公

司将视上述业务进展情况及时履行信息披露义务。

四、备查文件

工商注册登记文件。

特此公告。

启迪环境科技发展股份有限公司董事会

二〇二二年十月二十八日